[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20»  февраля 2019 № 205-п
О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 6 марта 2014 года №184-п « О создании межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта и утверждении порядка ее работы»
В связи со сменой состава межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 6 марта 2014 года № 184-п «О создании межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта и утверждении порядка ее работы».

1.1. Внести изменения в в приложение №1 Постановления администрации Таштагольского муниципального района от 6 марта 2014 года № 184-п «О создании межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в виде денежной выплаты на основании социального контракта и утверждении порядка ее работы», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Ларину Л.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Таштагольского муниципального района

        В.Н. Макута

Приложение №1

к постановлению Администрации

Таштагольского муниципального района

от «20»  февраля 2019 № 205-п
Приложение №1

к постановлению Администрации

Таштагольского муниципального района

от «06» марта 2014 № 184-п

«Состав

комиссии по принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи в  виде денежной выплаты на основании социального контракта»

Председатель комиссии:

Мецкер В.В. – начальник МКУ «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района»

Члены комиссии:

- Поцелуева Е.Б. – заместитель начальника МКУ «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» (по согласованию).

- Грешилова Е.Н. - начальник МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района».

- Окунева И.П. –заместитель директора ГКУ ЦЗН г. Таштагола.

- Матовых И.В. -главный врач ГБУЗ КО «Таштагольская районная больница»

- Клепикова Т.В. - начальник отдела по начислению и выплате пособий  МКУ «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» (по согласованию).

- Литвинова Т.В. - начальник отдела по реализации льгот МКУ «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» (по согласованию).

- Малютина Е.Ю. - главный специалист по юридическим вопросам МКУ «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» (по согласованию).

- Татаркина Е.В. - главный специалист сектора материнства и детства МКУ «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» (по согласованию).